[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2252/2018

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			             Realizar estudos para implantar sistema semafórico, entre as Ruas Altino Gouveia com Flávio de Carvalho.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois o Local tem grande fluxo de veículos, principalmente em horários de Pico, causa transtorno no transito.

Valinhos, 24 de Agosto, 2018.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB